10
f3 in o

CVJCO

csi b

o♦
o
C3

% <

a> h-
■a CM ●ro

fC o
o

< >
KS1'ADÜ DR AI.AGOAS

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA ESTADUAL
DEPUTADO REMI CALHEIROS

X
cncc cc
LU

(0 in u)

oo'õ)o <D

o
O)
0)

o(ü

8g
<u

n
H ..

£ O
0}

a: or(0

D-Q10

<

REQUERIMENTO n° /2025

Senhor Presidente,

Deputado MARCELO VICTOR CORREIA DOS SANTOS

Assunto: JUSTIFICATIVA DE AUSÊNCIA

Venho, através deste e na forma regimental, com fulcro no artigo 74,

inciso II, do Regimento Interno desta Casa Legislativa, comunicar a Vossa

Excelência que estive ausente da sessão do dia 30 de Outubro de 2025, pois
estava realizando atividades externas, relativas ao meu mandato

parlamentar.

REMI CALHEIRpS
Deputado Esiadual